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Panemul —10 L

Renseignements sur le produit

Identification du produit

Code: 300310
Description: Emulsion de démoulage
Couleur Apte a tous les produits du boulanger et patissier ; surtout pour les produits avec un
teneur en sucre / ceufs bas

Aspect: Blanc
Dosage conseillé!: N.A.

Emballage
Volume/Contenu: 10L
Conditionnement: Jerrycan
DLUO: Voir étiquette
Conservation: Au sec et au frais

Composition

Ingrédients Numeéro de I'additif
Eau

Huile végétale

Emulsifiant E322

Cires végétales E903

Information nutritionnelle typique %?> maximum %
Humidité : 60
Protéines: 0 -
Matiéres grasses: 40 -
Hydrates de carbone: 0 -
Sel: - -

Energie par 100 g: 1505 kJ 359 kCal

Tle dosage exact ce dépend de I'application, la recette, la méthode et les conditions de la méthode, et pour cette raison, le

dosage doit étre déterminé par le test de panification.
Valeurs calculées a base des données des ingrédients / additifs
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est considérée exacte et compléte. Cependant elle ne présente aucune caution ou garantie quelconque.

Les informations données sont basées sur I'état de nos connaissances actuelles. L’information inclue dans le texte précédent
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Sécurité des denrées alimentaires & Hygiene

Pathogénes absent dans Contaminants max (mg/kg)
Salmonella: 25¢g Arsenic: 1,00
E. coli 1g Cadmium: 0,10
L. monocytogenes 25¢ Cuivre: 2,00
Fer: 0,10
Autres (UFC par gram) Maximum Plomb: 0,20
Flore mésophile totale: 1x 10° Mercure: 0,03
Levures et moisissures 2 x10°
Coliformes 1x10° Autres matériaux étrangers: | Absent
Mycotoxines 0,005

Sécurité, conditionnement et stockage
Une fiche de données de sécurité (FDS) est disponible sur demande!

Sécurité, conditionnement et stockage

Allergénes connues Présent Absent® Pas présent sur le
site de production

Céréales contenant du gluten X

Lait et produits laitiers X

(Eufs et produits a base d'ceufs X

Poissons X

Crustacés X

Noix X

Arachides X

Soja X

Sésame X

Moutarde X

Céleri X

Sulfite (> 10 mg/kg) X

Le produit ne contient pas cet élément selon la recette, mais peut-le contenir par transmission ou par contamination croisée.

GB Plange poursuit I'amélioration continue des produits. Cette information ne sera pas remplacer automatiquement aprés le
changement du composition.
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Les informations données sont basées sur I'état de nos connaissances actuelles. L’information inclue dans le texte précédent
est considérée exacte et compléte. Cependant elle ne présente aucune caution ou garantie quelconque.
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